PUBLICADO DOC 12/09/2013, PÁG 75

PROJETO DE LEI 01-00643/2013 do Vereador José Police Neto (PSD)
““Revoga a Lei 15.843, de 23 de agosto de 2013 — que altera o plano de
melhoramentos viários aprovados pela Lei 15.514, de 21 de dezembro de 2011.”
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º Fica revogada a Lei 15.843, de 23 de agosto de 2013, que altera o plano de
melhoramentos viários aprovados pela Lei 15.514, de 21 de dezembro de 2011.
Art.2° Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação. Às Comissões
competentes.”